
Preis / Monat Preis / sec 8sec-Spot Schaltungsanzahl 10sec-Spot Schaltungsanzahl
€ 384,00 0,01000 160 x Tag - 4800 x Monat 128 x Tag - 3840 x Monat

Preis / Monat Preis / sec 8sec-Spot Schaltungsanzahl 10sec-Spot Schaltungsanzahl
€ 302,40 0,00788 160 x Tag - 4800 x Monat 128 x Tag - 3840 x Monat
€ 518,40 0,00675 320 x Tag - 9600 x Monat 256 x Tag - 7680 x Monat
€ 864,00 0,00563 640 x Tag - 19200 x Monat 512 x Tag - 15360 x Monat

Preis / Monat Preis / sec 8sec-Spot Schaltungsanzahl 10sec-Spot Schaltungsanzahl
€ 268,80 0,00700 160 x Tag - 480 x Monat 128 x Tag - 3840 x Monat
€ 460,80 0,00600 320 x Tag - 9600 x Monat 256 x Tag - 7680 x Monat
€ 768,00 0,00500 640 x Tag - 19200 x Monat 512 x Tag - 15360 x Monat

Preise per Standort und Monat, exkl. MwSt., exkl. 5 % Werbeabgabe
Spoterstellung nicht inkludiert

Video “Standbild”:
Layout einer Seite im Video-Wall-Format mit Texten und Bildern, gesamt
Video “3 Standbilder”:
Layout von 3 Seiten im Video-Wall-Format mit Texten und Bildern, 
die hintereinander abgespielt werden (keine Animation), gesamt
Video “Flash-Animation”:
Storyboard, Layout und Animation mit Texten und Bildern (Keine Filme!),
Dauer 8 Sek., gesamt
Video “Film-Sequenzen”: 
Einbindung von Video/Filmmaterial

Preis auf Anfrage!

Preisliste

Spoterstellung bei Bedarf und Anfrage

Laufzeit ab 1 Monat

Laufzeit ab 6 Monate 

Laufzeit ab 12 Monate 

Bei längeren Laufzeiten - Preisvorteil bis -50%

Preis auf Anfrage!

Preis auf Anfrage!

Preis auf Anfrage!




